
Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Cenci Mauro 2 09:40:27,33 09:40:35,33 00:08,00 0 0 0
1 35 Bov eri Paolo 5 10:09:58,33 10:10:06,33 00:08,00 0 0 0
3 4 D'Alessio Massimo 6 09:38:43,18 09:38:51,17 00:07,99 1 1 1
3 14 Danieli Randolf o 2 09:49:47,50 09:49:55,51 00:08,01 1 1 1
5 43 Di Bernardini Alessandro 9 10:19:34,38 10:19:42,35 00:07,97 3 3 3
5 45 Felici Roberto 9 10:21:32,52 10:21:40,55 00:08,03 3 3 3
7 7 Valeri  Moreno 6 09:41:58,24 09:42:06,19 00:07,95 5 5 5
7 16 Caccamisi Andrea 1 09:51:59,99 09:52:07,94 00:07,95 5 5 5
7 22 Di Clementi  Roberto 7 09:57:59,92 09:58:07,87 00:07,95 5 5 5
7 30 Angiolini Lorenzo 3 10:05:54,98 10:06:03,03 00:08,05 5 5 5
7 38 Dergano Vincenzo 9 10:14:59,24 10:15:07,19 00:07,95 5 5 5
7 52 Colonna Iv o 8 10:28:02,64 10:28:10,69 00:08,05 5 5 5

13 2 Cardarelli Roberto 8 09:37:03,36 09:37:11,42 00:08,06 6 6 6
13 15 Caccamisi Franco 7 09:51:00,11 09:51:08,05 00:07,94 6 6 6
15 17 Bensi Dav id 4 09:53:00,60 09:53:08,53 00:07,93 7 7 7
15 32 Pilati Matteo 9 10:12:00,47 10:12:08,54 00:08,07 7 7 7
17 57 Cordaro Giov anni 9 10:30:58,59 10:31:06,68 00:08,09 9 9 9
18 33 Pilati Leonardo 1 10:13:50,62 10:13:58,72 00:08,10 10 10 10
19 26 Senzaquattrini Mario 9 10:02:12,60 10:02:20,47 00:07,87 13 13 13
20 24 Bisti Alessandro 1 10:00:24,80 10:00:32,94 00:08,14 14 14 14
20 65 Tonioni Antonio 5 10:40:17,94 10:40:25,80 00:07,86 14 14 14
22 3 Torreggiani Franco 6 09:37:59,17 09:38:07,33 00:08,16 16 16 16
23 31 Gatti Lorenzo 9 10:12:59,86 10:13:07,69 00:07,83 17 17 17
23 64 Della Vedov a Claudio 3 10:38:19,44 10:38:27,27 00:07,83 17 17 17
25 39 Sansav ini Giorgio 7 10:16:00,28 10:16:08,10 00:07,82 18 18 18
25 59 Catelani Patrizio 6 10:34:58,56 10:35:06,74 00:08,18 18 18 18
27 23 Ulisse Federico 1 09:58:58,09 09:59:06,28 00:08,19 19 19 19
28 19 Trav ersi Gaetano 4 09:55:10,27 09:55:18,47 00:08,20 20 20 20
28 69 Barone Amedeo 4 10:42:58,79 10:43:06,99 00:08,20 20 20 20
30 13 Vettore Marco 2 09:48:10,39 09:48:18,17 00:07,78 22 22 22
30 58 Amato Marco 4 10:31:58,62 10:32:06,84 00:08,22 22 22 22
32 18 Tomassini Marco 1 09:54:08,27 09:54:16,04 00:07,77 23 23 23
32 25 Biserni Elv ezio 4 10:01:18,01 10:01:25,78 00:07,77 23 23 23
34 49 Corsi Fulv io 8 10:25:59,44 10:26:07,19 00:07,75 25 25 25
35 42 Di Bernardini Pietro 9 10:18:51,78 10:18:59,52 00:07,74 26 26 26
36 28 Ricci Giuseppe 9 10:03:59,57 10:04:07,30 00:07,73 27 27 27
37 10 Acquaf resca  Bruno 1 09:44:32,68 09:44:40,97 00:08,29 29 29 29
38 41 Stella Bruno 4 10:17:46,44 10:17:54,74 00:08,30 30 30 30
39 9 Acquaf resca  Uldiano 1 09:43:46,95 09:43:54,64 00:07,69 31 31 31
40 40 Peretti Gianni 4 10:17:00,17 10:17:07,85 00:07,68 32 32 32
41 56 Mezzasalma Francesco 7 10:29:58,41 10:30:06,05 00:07,64 36 36 36
42 51 Forti Sauro 9 10:27:15,97 10:27:24,40 00:08,43 43 43 43
43 63 Grotti Francesco 5 10:37:32,91 10:37:41,36 00:08,45 45 45 45
44 68 Lucarini Roberto 5 10:42:01,02 10:42:08,52 00:07,50 50 50 50
45 8 Biagi  Valf re 3 09:42:50,36 09:42:57,84 00:07,48 52 52 52
46 21 Proietti Mario 1 09:57:00,18 09:57:07,61 00:07,43 57 57 57
47 36 Dozio Claudio 2 10:10:47,92 10:10:55,34 00:07,42 58 58 58
48 67 Grassl Martin 5 10:40:58,75 10:41:06,15 00:07,40 60 60 60
49 29 Angiolini Andrea 1 10:04:57,90 10:05:06,51 00:08,61 61 61 61
49 47 Antonelli Roberto 9 10:23:38,86 10:23:47,47 00:08,61 61 61 61
51 61 Papucci Mauro 5 10:36:55,39 10:37:03,54 00:08,15 15 50 65 65
52 5 Marino Lino 6 09:39:43,67 09:39:52,42 00:08,75 75 75 75
53 11 Pressato Cesare 3 09:48:58,73 09:49:07,63 00:08,90 90 90 90
54 70 Morresi Maurizio 9 10:43:48,17 10:43:57,19 00:09,02 102 102 102
55 44 Felici Alessandro 9 10:20:44,21 10:20:50,85 00:06,64 136 136 136
56 50 Petrongari Elia Emiliano 9 10:26:42,40 10:26:49,03 00:06,63 137 137 137
57 66 Fischer Barabara A. 5 10:39:16,06 10:39:22,53 00:06,47 153 153 153
58 37 Bosisio Giuseppe 5 10:11:30,99 10:11:37,19 00:06,20 180 180 180
59 12 Alessandrin Luciano 3 09:47:22,25 09:47:29,05 00:06,80 120 100 220 220
60 46 Rossi Settimio 9 10:22:37,92 10:22:48,73 00:10,81 281 281 281
61 48 Moretti Salv atore 9 10:24:33,48 10:24:44,68 00:11,20 320 320 320
62 34 Vigano' Giacomo 3 10:08:28,69 10:08:32,76 00:04,07 393 393 393
63 55 Ricci Federico 8 10:29:09,86 10:29:13,57 00:03,71 429 429 429
64 54 Cirica Mirko 8 10:28:43,74 10:28:47,43 00:03,69 431 431 431
65 1 Montebov e Orlando 8 09:35:00,69 09:35:10,00 00:09,31 131 500 631 631
66 20 Federici Claudio 1 09:55:59,93 09:56:07,99 00:08,06 6 650 656 656
67 60 Bagnoli Andrea 2 10:36:04,57 10:36:18,32 00:13,75 575 200 775 775
68 27 Porroni Costantino 9 10:03:02,30 10:03:10,76 00:08,46 46 750 796 796

PA1 - Partenza 1 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 61 Papucci Mauro 5 10:37:03,54 10:37:12,55 00:09,01 1 1 0
2 2 Cardarelli Roberto 8 09:37:11,42 09:37:20,44 00:09,02 2 2 1
2 8 Biagi  Valf re 3 09:42:57,84 09:43:06,86 00:09,02 2 2 1
4 33 Pilati Leonardo 1 10:13:58,72 10:14:07,69 00:08,97 3 3 2
5 19 Trav ersi Gaetano 4 09:55:18,47 09:55:27,43 00:08,96 4 4 3
5 65 Tonioni Antonio 5 10:40:25,80 10:40:34,76 00:08,96 4 4 3
7 14 Danieli Randolf o 2 09:49:55,51 09:50:04,56 00:09,05 5 5 4
7 63 Grotti Francesco 5 10:37:41,36 10:37:50,31 00:08,95 5 5 4
9 22 Di Clementi  Roberto 7 09:58:07,87 09:58:16,96 00:09,09 9 9 8

10 15 Caccamisi Franco 7 09:51:08,05 09:51:17,16 00:09,11 11 11 10
10 24 Bisti Alessandro 1 10:00:32,94 10:00:42,05 00:09,11 11 11 10
12 3 Torreggiani Franco 6 09:38:07,33 09:38:16,21 00:08,88 12 12 11
12 16 Caccamisi Andrea 1 09:52:07,94 09:52:17,06 00:09,12 12 12 11
12 25 Biserni Elv ezio 4 10:01:25,78 10:01:34,90 00:09,12 12 12 11
12 69 Barone Amedeo 4 10:43:06,99 10:43:15,87 00:08,88 12 12 11
16 7 Valeri  Moreno 6 09:42:06,19 09:42:15,32 00:09,13 13 13 12
16 32 Pilati Matteo 9 10:12:08,54 10:12:17,67 00:09,13 13 13 12
18 35 Bov eri Paolo 5 10:10:06,33 10:10:15,47 00:09,14 14 14 13
19 18 Tomassini Marco 1 09:54:16,04 09:54:25,19 00:09,15 15 15 14
19 51 Forti Sauro 9 10:27:24,40 10:27:33,55 00:09,15 15 15 14
21 6 Cenci Mauro 2 09:40:35,33 09:40:44,15 00:08,82 18 18 17
22 10 Acquaf resca  Bruno 1 09:44:40,97 09:44:49,77 00:08,80 20 20 19
22 11 Pressato Cesare 3 09:49:07,63 09:49:16,83 00:09,20 20 20 19
22 39 Sansav ini Giorgio 7 10:16:08,10 10:16:17,30 00:09,20 20 20 19
25 23 Ulisse Federico 1 09:59:06,28 09:59:15,07 00:08,79 21 21 20
26 17 Bensi Dav id 4 09:53:08,53 09:53:17,75 00:09,22 22 22 21
27 12 Alessandrin Luciano 3 09:47:29,05 09:47:38,28 00:09,23 23 23 22
28 57 Cordaro Giov anni 9 10:31:06,68 10:31:15,44 00:08,76 24 24 23
29 5 Marino Lino 6 09:39:52,42 09:40:01,15 00:08,73 27 27 26
29 45 Felici Roberto 9 10:21:40,55 10:21:49,82 00:09,27 27 27 26
31 4 D'Alessio Massimo 6 09:38:51,17 09:39:00,47 00:09,30 30 30 29
32 30 Angiolini Lorenzo 3 10:06:03,03 10:06:11,69 00:08,66 34 34 33
32 49 Corsi Fulv io 8 10:26:07,19 10:26:16,53 00:09,34 34 34 33
34 38 Dergano Vincenzo 9 10:15:07,19 10:15:16,54 00:09,35 35 35 34
35 64 Della Vedov a Claudio 3 10:38:27,27 10:38:36,63 00:09,36 36 36 35
36 36 Dozio Claudio 2 10:10:55,34 10:11:03,97 00:08,63 37 37 36
37 21 Proietti Mario 1 09:57:07,61 09:57:16,99 00:09,38 38 38 37
37 29 Angiolini Andrea 1 10:05:06,51 10:05:15,13 00:08,62 38 38 37
39 13 Vettore Marco 2 09:48:18,17 09:48:27,56 00:09,39 39 39 38
40 67 Grassl Martin 5 10:41:06,15 10:41:14,75 00:08,60 40 40 39
41 54 Cirica Mirko 8 10:28:47,43 10:28:56,89 00:09,46 46 46 45
42 43 Di Bernardini Alessandro 9 10:19:42,35 10:19:51,83 00:09,48 48 48 47
43 31 Gatti Lorenzo 9 10:13:07,69 10:13:17,21 00:09,52 52 52 51
44 58 Amato Marco 4 10:32:06,84 10:32:15,27 00:08,43 57 57 56
45 40 Peretti Gianni 4 10:17:07,85 10:17:17,45 00:09,60 60 60 59
46 56 Mezzasalma Francesco 7 10:30:06,05 10:30:15,72 00:09,67 67 67 66
47 41 Stella Bruno 4 10:17:54,74 10:18:04,47 00:09,73 73 73 72
48 60 Bagnoli Andrea 2 10:36:18,32 10:36:28,42 00:10,10 110 110 109
49 28 Ricci Giuseppe 9 10:04:07,30 10:04:17,50 00:10,20 120 120 119
50 59 Catelani Patrizio 6 10:35:06,74 10:35:16,98 00:10,24 124 124 123
51 68 Lucarini Roberto 5 10:42:08,52 10:42:18,83 00:10,31 131 131 130
52 50 Petrongari Elia Emiliano 9 10:26:49,03 10:26:56,67 00:07,64 136 136 135
53 55 Ricci Federico 8 10:29:13,57 10:29:21,14 00:07,57 143 143 142
54 52 Colonna Iv o 8 10:28:10,69 10:28:21,62 00:10,93 193 193 192
55 37 Bosisio Giuseppe 5 10:11:37,19 10:11:44,05 00:06,86 214 214 213
56 42 Di Bernardini Pietro 9 10:18:59,52 10:19:10,70 00:11,18 218 218 217
57 44 Felici Alessandro 9 10:20:50,85 10:21:02,84 00:11,99 299 299 298
58 70 Morresi Maurizio 9 10:43:57,19 10:44:09,22 00:12,03 303 303 302
59 34 Vigano' Giacomo 3 10:08:32,76 10:08:44,85 00:12,09 309 309 308
60 47 Antonelli Roberto 9 10:23:47,47 10:23:59,82 00:12,35 335 335 334
61 66 Fischer Barabara A. 5 10:39:22,53 10:39:35,29 00:12,76 376 376 375
62 20 Federici Claudio 1 09:56:07,99 09:56:21,94 00:13,95 495 495 494
63 9 Acquaf resca  Uldiano 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 500 500 499
64 48 Moretti Salv atore 9 10:24:44,68 10:24:58,93 00:14,25 525 525 524
65 26 Senzaquattrini Mario 9 10:02:20,47 10:02:35,56 00:15,09 609 609 608
66 46 Rossi Settimio 9 10:22:48,73 10:23:05,49 00:16,76 776 776 775
67 1 Montebov e Orlando 8 09:35:10,00 09:35:10,00 00:00,00 900 900 899
68 27 Porroni Costantino 9 10:03:10,76 10:03:29,05 00:18,29 929 929 928

PA2 - Partenza 2 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Trav ersi Gaetano 4 09:55:27,43 09:55:33,42 00:05,99 1 1 0
2 5 Marino Lino 6 09:40:01,15 09:40:07,18 00:06,03 3 3 2
2 69 Barone Amedeo 4 10:43:15,87 10:43:21,84 00:05,97 3 3 2
4 24 Bisti Alessandro 1 10:00:42,05 10:00:48,10 00:06,05 5 5 4
4 35 Bov eri Paolo 5 10:10:15,47 10:10:21,42 00:05,95 5 5 4
4 58 Amato Marco 4 10:32:15,27 10:32:21,32 00:06,05 5 5 4
7 23 Ulisse Federico 1 09:59:15,07 09:59:21,13 00:06,06 6 6 5
8 57 Cordaro Giov anni 9 10:31:15,44 10:31:21,51 00:06,07 7 7 6
9 4 D'Alessio Massimo 6 09:39:00,47 09:39:06,39 00:05,92 8 8 7
9 7 Valeri  Moreno 6 09:42:15,32 09:42:21,24 00:05,92 8 8 7

11 16 Caccamisi Andrea 1 09:52:17,06 09:52:23,15 00:06,09 9 9 8
11 39 Sansav ini Giorgio 7 10:16:17,30 10:16:23,21 00:05,91 9 9 8
13 33 Pilati Leonardo 1 10:14:07,69 10:14:13,79 00:06,10 10 10 9
14 14 Danieli Randolf o 2 09:50:04,56 09:50:10,45 00:05,89 11 11 10
14 25 Biserni Elv ezio 4 10:01:34,90 10:01:40,79 00:05,89 11 11 10
16 15 Caccamisi Franco 7 09:51:17,16 09:51:23,29 00:06,13 13 13 12
17 13 Vettore Marco 2 09:48:27,56 09:48:33,42 00:05,86 14 14 13
17 17 Bensi Dav id 4 09:53:17,75 09:53:23,89 00:06,14 14 14 13
19 18 Tomassini Marco 1 09:54:25,19 09:54:31,35 00:06,16 16 16 15
20 29 Angiolini Andrea 1 10:05:15,13 10:05:21,30 00:06,17 17 17 16
21 10 Acquaf resca  Bruno 1 09:44:49,77 09:44:55,59 00:05,82 18 18 17
21 64 Della Vedov a Claudio 3 10:38:36,63 10:38:42,45 00:05,82 18 18 17
21 67 Grassl Martin 5 10:41:14,75 10:41:20,57 00:05,82 18 18 17
24 22 Di Clementi  Roberto 7 09:58:16,96 09:58:23,17 00:06,21 21 21 20
25 41 Stella Bruno 4 10:18:04,47 10:18:10,69 00:06,22 22 22 21
26 42 Di Bernardini Pietro 9 10:19:10,70 10:19:16,93 00:06,23 23 23 22
26 60 Bagnoli Andrea 2 10:36:28,42 10:36:34,65 00:06,23 23 23 22
28 21 Proietti Mario 1 09:57:16,99 09:57:22,72 00:05,73 27 27 26
29 65 Tonioni Antonio 5 10:40:34,76 10:40:41,04 00:06,28 28 28 27
30 32 Pilati Matteo 9 10:12:17,67 10:12:23,38 00:05,71 29 29 28
31 2 Cardarelli Roberto 8 09:37:20,44 09:37:26,74 00:06,30 30 30 29
31 45 Felici Roberto 9 10:21:49,82 10:21:55,52 00:05,70 30 30 29
33 56 Mezzasalma Francesco 7 10:30:15,72 10:30:21,41 00:05,69 31 31 30
34 66 Fischer Barabara A. 5 10:39:35,29 10:39:40,97 00:05,68 32 32 31
35 31 Gatti Lorenzo 9 10:13:17,21 10:13:22,86 00:05,65 35 35 34
35 34 Vigano' Giacomo 3 10:08:44,85 10:08:51,20 00:06,35 35 35 34
37 3 Torreggiani Franco 6 09:38:16,21 09:38:22,63 00:06,42 42 42 41
38 63 Grotti Francesco 5 10:37:50,31 10:37:55,86 00:05,55 45 45 44
39 43 Di Bernardini Alessandro 9 10:19:51,83 10:19:57,37 00:05,54 46 46 45
40 6 Cenci Mauro 2 09:40:44,15 09:40:50,64 00:06,49 49 49 48
40 40 Peretti Gianni 4 10:17:17,45 10:17:22,96 00:05,51 49 49 48
42 38 Dergano Vincenzo 9 10:15:16,54 10:15:22,02 00:05,48 52 52 51
43 8 Biagi  Valf re 3 09:43:06,86 09:43:13,44 00:06,58 58 58 57
44 30 Angiolini Lorenzo 3 10:06:11,69 10:06:18,35 00:06,66 66 66 65
45 36 Dozio Claudio 2 10:11:03,97 10:11:10,71 00:06,74 74 74 73
46 59 Catelani Patrizio 6 10:35:16,98 10:35:22,09 00:05,11 89 89 88
47 28 Ricci Giuseppe 9 10:04:17,50 10:04:22,32 00:04,82 118 118 117
48 51 Forti Sauro 9 10:27:33,55 10:27:38,35 00:04,80 120 120 119
49 48 Moretti Salv atore 9 10:24:58,93 10:25:06,42 00:07,49 149 149 148
50 50 Petrongari Elia Emiliano 9 10:26:56,67 10:27:01,15 00:04,48 152 152 151
51 12 Alessandrin Luciano 3 09:47:38,28 09:47:45,90 00:07,62 162 162 161
52 70 Morresi Maurizio 9 10:44:09,22 10:44:16,96 00:07,74 174 174 173
53 27 Porroni Costantino 9 10:03:29,05 10:03:36,81 00:07,76 176 176 175
54 68 Lucarini Roberto 5 10:42:18,83 10:42:26,63 00:07,80 180 180 179
55 44 Felici Alessandro 9 10:21:02,84 10:21:07,00 00:04,16 184 184 183
56 1 Montebov e Orlando 8 09:35:10,00 09:35:14,07 00:04,07 193 193 192
57 52 Colonna Iv o 8 10:28:21,62 10:28:25,65 00:04,03 197 197 196
57 61 Papucci Mauro 5 10:37:12,55 10:37:16,58 00:04,03 197 197 196
59 20 Federici Claudio 1 09:56:21,94 09:56:25,91 00:03,97 203 203 202
60 47 Antonelli Roberto 9 10:23:59,82 10:24:07,92 00:08,10 210 210 209
61 26 Senzaquattrini Mario 9 10:02:35,56 10:02:39,42 00:03,86 214 214 213
62 11 Pressato Cesare 3 09:49:16,83 09:49:20,61 00:03,78 222 222 221
63 37 Bosisio Giuseppe 5 10:11:44,05 10:11:47,43 00:03,38 262 262 261
64 9 Acquaf resca  Uldiano 1 09:43:54,64 09:44:03,42 00:08,78 278 278 277
65 54 Cirica Mirko 8 10:28:56,89 10:29:00,08 00:03,19 281 281 280
66 55 Ricci Federico 8 10:29:21,14 10:29:23,65 00:02,51 349 349 348
67 46 Rossi Settimio 9 10:23:05,49 10:23:15,46 00:09,97 397 397 396
68 49 Corsi Fulv io 8 10:26:16,53 10:26:18,33 00:01,80 420 420 419

PA3 - Partenza 3 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Di Clementi  Roberto 7 09:58:23,17 09:58:32,15 00:08,98 2 2 0
1 39 Sansav ini Giorgio 7 10:16:23,21 10:16:32,19 00:08,98 2 2 0
3 4 D'Alessio Massimo 6 09:39:06,39 09:39:15,42 00:09,03 3 3 1
3 23 Ulisse Federico 1 09:59:21,13 09:59:30,10 00:08,97 3 3 1
5 2 Cardarelli Roberto 8 09:37:26,74 09:37:35,70 00:08,96 4 4 2
5 14 Danieli Randolf o 2 09:50:10,45 09:50:19,49 00:09,04 4 4 2
5 57 Cordaro Giov anni 9 10:31:21,51 10:31:30,47 00:08,96 4 4 2
8 24 Bisti Alessandro 1 10:00:48,10 10:00:57,05 00:08,95 5 5 3
9 18 Tomassini Marco 1 09:54:31,35 09:54:40,28 00:08,93 7 7 5

10 10 Acquaf resca  Bruno 1 09:44:55,59 09:45:04,50 00:08,91 9 9 7
10 16 Caccamisi Andrea 1 09:52:23,15 09:52:32,06 00:08,91 9 9 7
12 33 Pilati Leonardo 1 10:14:13,79 10:14:22,89 00:09,10 10 10 8
13 13 Vettore Marco 2 09:48:33,42 09:48:42,53 00:09,11 11 11 9
13 56 Mezzasalma Francesco 7 10:30:21,41 10:30:30,30 00:08,89 11 11 9
15 43 Di Bernardini Alessandro 9 10:19:57,37 10:20:06,50 00:09,13 13 13 11
16 29 Angiolini Andrea 1 10:05:21,30 10:05:30,44 00:09,14 14 14 12
17 25 Biserni Elv ezio 4 10:01:40,79 10:01:49,95 00:09,16 16 16 14
18 40 Peretti Gianni 4 10:17:22,96 10:17:32,14 00:09,18 18 18 16
19 45 Felici Roberto 9 10:21:55,52 10:22:04,32 00:08,80 20 20 18
19 58 Amato Marco 4 10:32:21,32 10:32:30,12 00:08,80 20 20 18
21 8 Biagi  Valf re 3 09:43:13,44 09:43:22,22 00:08,78 22 22 20
21 59 Catelani Patrizio 6 10:35:22,09 10:35:30,87 00:08,78 22 22 20
23 17 Bensi Dav id 4 09:53:23,89 09:53:32,66 00:08,77 23 23 21
24 6 Cenci Mauro 2 09:40:50,64 09:40:59,40 00:08,76 24 24 22
24 36 Dozio Claudio 2 10:11:10,71 10:11:19,47 00:08,76 24 24 22
26 28 Ricci Giuseppe 9 10:04:22,32 10:04:31,07 00:08,75 25 25 23
26 64 Della Vedov a Claudio 3 10:38:42,45 10:38:51,20 00:08,75 25 25 23
28 31 Gatti Lorenzo 9 10:13:22,86 10:13:32,12 00:09,26 26 26 24
29 69 Barone Amedeo 4 10:43:21,84 10:43:31,12 00:09,28 28 28 26
30 7 Valeri  Moreno 6 09:42:21,24 09:42:30,53 00:09,29 29 29 27
30 65 Tonioni Antonio 5 10:40:41,04 10:40:49,75 00:08,71 29 29 27
32 3 Torreggiani Franco 6 09:38:22,63 09:38:31,32 00:08,69 31 31 29
33 15 Caccamisi Franco 7 09:51:23,29 09:51:31,97 00:08,68 32 32 30
34 35 Bov eri Paolo 5 10:10:21,42 10:10:30,75 00:09,33 33 33 31
35 34 Vigano' Giacomo 3 10:08:51,20 10:09:00,56 00:09,36 36 36 34
36 32 Pilati Matteo 9 10:12:23,38 10:12:32,75 00:09,37 37 37 35
37 21 Proietti Mario 1 09:57:22,72 09:57:32,14 00:09,42 42 42 40
38 30 Angiolini Lorenzo 3 10:06:18,35 10:06:26,92 00:08,57 43 43 41
39 44 Felici Alessandro 9 10:21:07,00 10:21:15,48 00:08,48 52 52 50
40 19 Trav ersi Gaetano 4 09:55:33,42 09:55:41,85 00:08,43 57 57 55
41 70 Morresi Maurizio 9 10:44:16,96 10:44:25,34 00:08,38 62 62 60
42 5 Marino Lino 6 09:40:07,18 09:40:15,54 00:08,36 64 64 62
43 41 Stella Bruno 4 10:18:10,69 10:18:19,02 00:08,33 67 67 65
44 48 Moretti Salv atore 9 10:25:06,42 10:25:16,12 00:09,70 70 70 68
45 38 Dergano Vincenzo 9 10:15:22,02 10:15:30,29 00:08,27 73 73 71
46 66 Fischer Barabara A. 5 10:39:40,97 10:39:50,74 00:09,77 77 77 75
47 47 Antonelli Roberto 9 10:24:07,92 10:24:17,91 00:09,99 99 99 97
48 27 Porroni Costantino 9 10:03:36,81 10:03:44,78 00:07,97 103 103 101
49 63 Grotti Francesco 5 10:37:55,86 10:38:03,62 00:07,76 124 124 122
50 20 Federici Claudio 1 09:56:25,91 09:56:33,64 00:07,73 127 127 125
51 67 Grassl Martin 5 10:41:20,57 10:41:28,11 00:07,54 146 146 144
52 51 Forti Sauro 9 10:27:38,35 10:27:45,79 00:07,44 156 156 154
53 11 Pressato Cesare 3 09:49:20,61 09:49:31,21 00:10,60 160 160 158
54 42 Di Bernardini Pietro 9 10:19:16,93 10:19:24,18 00:07,25 175 175 173
55 60 Bagnoli Andrea 2 10:36:34,65 10:36:41,70 00:07,05 195 195 193
56 49 Corsi Fulv io 8 10:26:18,33 10:26:24,72 00:06,39 261 261 259
57 61 Papucci Mauro 5 10:37:16,58 10:37:22,84 00:06,26 274 274 272
58 68 Lucarini Roberto 5 10:42:26,63 10:42:32,67 00:06,04 296 296 294
59 9 Acquaf resca  Uldiano 1 09:44:03,42 09:44:09,44 00:06,02 298 298 296
60 52 Colonna Iv o 8 10:28:25,65 10:28:31,60 00:05,95 305 305 303
61 46 Rossi Settimio 9 10:23:15,46 10:23:27,55 00:12,09 309 309 307
62 26 Senzaquattrini Mario 9 10:02:39,42 10:02:45,25 00:05,83 317 317 315
63 12 Alessandrin Luciano 3 09:47:45,90 09:47:51,03 00:05,13 387 387 385
64 50 Petrongari Elia Emiliano 9 10:27:01,15 10:27:05,54 00:04,39 461 461 459
65 54 Cirica Mirko 8 10:29:00,08 10:29:04,04 00:03,96 504 504 502
66 55 Ricci Federico 8 10:29:23,65 10:29:27,59 00:03,94 506 506 504
67 1 Montebov e Orlando 8 09:35:14,07 09:35:17,94 00:03,87 513 513 511
68 37 Bosisio Giuseppe 5 10:11:47,43 10:11:51,29 00:03,86 514 514 512

PA4 - Partenza 4 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Bensi Dav id 4 11:13:00,64 11:13:08,64 00:08,00 0 0 0
1 33 Pilati Leonardo 1 11:29:31,57 11:29:39,57 00:08,00 0 0 0
1 58 Amato Marco 4 11:51:58,49 11:52:06,49 00:08,00 0 0 0
4 4 D'Alessio Massimo 6 10:58:49,82 10:58:57,81 00:07,99 1 1 1
5 5 Marino Lino 6 11:00:10,74 11:00:18,72 00:07,98 2 2 2
6 11 Pressato Cesare 3 11:07:35,11 11:07:43,08 00:07,97 3 3 3
6 19 Trav ersi Gaetano 4 11:14:59,58 11:15:07,61 00:08,03 3 3 3
6 24 Bisti Alessandro 1 11:20:00,00 11:20:07,97 00:07,97 3 3 3
6 34 Vigano' Giacomo 3 11:33:01,36 11:33:09,33 00:07,97 3 3 3
6 45 Felici Roberto 9 11:43:10,50 11:43:18,53 00:08,03 3 3 3

11 7 Valeri  Moreno 6 11:02:58,21 11:03:06,17 00:07,96 4 4 4
11 16 Caccamisi Andrea 1 11:11:58,28 11:12:06,24 00:07,96 4 4 4
13 57 Cordaro Giov anni 9 11:50:58,35 11:51:06,40 00:08,05 5 5 5
13 65 Tonioni Antonio 5 12:00:53,99 12:01:01,94 00:07,95 5 5 5
15 18 Tomassini Marco 1 11:13:58,23 11:14:06,29 00:08,06 6 6 6
16 21 Proietti Mario 1 11:16:59,91 11:17:07,83 00:07,92 8 8 8
16 23 Ulisse Federico 1 11:18:58,08 11:19:06,16 00:08,08 8 8 8
18 3 Torreggiani Franco 6 10:57:59,08 10:58:07,17 00:08,09 9 9 9
18 13 Vettore Marco 2 11:09:07,83 11:09:15,92 00:08,09 9 9 9
20 6 Cenci Mauro 2 11:01:26,05 11:01:34,15 00:08,10 10 10 10
20 8 Biagi  Valf re 3 11:04:03,81 11:04:11,71 00:07,90 10 10 10
22 68 Lucarini Roberto 5 12:03:00,67 12:03:08,56 00:07,89 11 11 11
23 64 Della Vedov a Claudio 3 11:57:40,55 11:57:48,68 00:08,13 13 13 13
24 28 Ricci Giuseppe 9 11:23:07,03 11:23:15,17 00:08,14 14 14 14
24 32 Pilati Matteo 9 11:31:00,24 11:31:08,38 00:08,14 14 14 14
26 29 Angiolini Andrea 1 11:26:28,51 11:26:36,34 00:07,83 17 17 17
27 35 Bov eri Paolo 5 11:33:58,03 11:34:06,21 00:08,18 18 18 18
28 30 Angiolini Lorenzo 3 11:27:13,90 11:27:21,69 00:07,79 21 21 21
28 31 Gatti Lorenzo 9 11:31:59,67 11:32:07,88 00:08,21 21 21 21
30 15 Caccamisi Franco 7 11:11:00,16 11:11:07,94 00:07,78 22 22 22
30 20 Federici Claudio 1 11:16:00,18 11:16:08,40 00:08,22 22 22 22
32 2 Cardarelli Roberto 8 10:57:03,57 10:57:11,34 00:07,77 23 23 23
32 12 Alessandrin Luciano 3 11:08:21,66 11:08:29,89 00:08,23 23 23 23
32 39 Sansav ini Giorgio 7 11:37:59,94 11:38:08,17 00:08,23 23 23 23
35 43 Di Bernardini Alessandro 9 11:41:11,02 11:41:18,78 00:07,76 24 24 24
36 59 Catelani Patrizio 6 11:52:58,76 11:53:06,51 00:07,75 25 25 25
37 10 Acquaf resca  Bruno 1 11:04:51,78 11:04:59,50 00:07,72 28 28 28
37 36 Dozio Claudio 2 11:34:54,64 11:35:02,36 00:07,72 28 28 28
37 51 Forti Sauro 9 11:46:10,86 11:46:19,14 00:08,28 28 28 28
40 14 Danieli Randolf o 2 11:09:57,49 11:10:05,78 00:08,29 29 29 29
41 22 Di Clementi  Roberto 7 11:17:59,73 11:18:08,03 00:08,30 30 30 30
41 60 Bagnoli Andrea 2 11:54:01,01 11:54:08,71 00:07,70 30 30 30
43 49 Corsi Fulv io 8 11:46:59,28 11:47:06,97 00:07,69 31 31 31
44 47 Antonelli Roberto 9 11:44:58,93 11:45:06,61 00:07,68 32 32 32
45 42 Di Bernardini Pietro 9 11:40:31,25 11:40:39,60 00:08,35 35 35 35
45 63 Grotti Francesco 5 11:56:44,02 11:56:51,67 00:07,65 35 35 35
47 38 Dergano Vincenzo 9 11:37:01,61 11:37:10,02 00:08,41 41 41 41
48 40 Peretti Gianni 4 11:39:00,20 11:39:08,66 00:08,46 46 46 46
49 67 Grassl Martin 5 12:01:35,39 12:01:42,79 00:07,40 60 60 60
50 37 Bosisio Giuseppe 5 11:35:58,36 11:36:06,20 00:07,84 16 50 66 66
51 61 Papucci Mauro 5 11:54:50,15 11:54:57,48 00:07,33 67 67 67
52 25 Biserni Elv ezio 4 11:20:47,99 11:20:55,09 00:07,10 90 90 90
53 27 Porroni Costantino 9 11:22:17,47 11:22:26,38 00:08,91 91 91 91
54 46 Rossi Settimio 9 11:44:07,08 11:44:16,24 00:09,16 116 116 116
55 26 Senzaquattrini Mario 9 11:21:31,25 11:21:38,08 00:06,83 117 117 117
56 69 Barone Amedeo 4 12:03:58,77 12:04:05,49 00:06,72 128 128 128
57 52 Colonna Iv o 8 11:47:59,67 11:48:09,23 00:09,56 156 156 156
58 66 Fischer Barabara A. 5 11:59:38,08 11:59:47,66 00:09,58 158 158 158
59 70 Morresi Maurizio 9 12:04:41,73 12:04:48,05 00:06,32 168 168 168
60 41 Stella Bruno 4 11:39:45,98 11:39:52,28 00:06,30 170 170 170
61 44 Felici Alessandro 9 11:42:26,67 11:42:32,95 00:06,28 172 172 172
62 50 Petrongari Elia Emiliano 9 11:45:37,74 11:45:43,42 00:05,68 232 232 232
63 48 Moretti Salv atore 9 11:41:54,71 11:42:00,33 00:05,62 238 238 238
64 54 Cirica Mirko 8 11:48:37,63 11:48:42,58 00:04,95 305 305 305
65 56 Mezzasalma Francesco 7 11:49:58,38 11:50:06,46 00:08,08 8 750 758 758

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA5 - Intermedio 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Di Clementi  Roberto 7 11:18:08,03 11:18:17,02 00:08,99 1 1 0
2 23 Ulisse Federico 1 11:19:06,16 11:19:15,18 00:09,02 2 2 1
2 58 Amato Marco 4 11:52:06,49 11:52:15,47 00:08,98 2 2 1
4 64 Della Vedov a Claudio 3 11:57:48,68 11:57:57,71 00:09,03 3 3 2
5 12 Alessandrin Luciano 3 11:08:29,89 11:08:38,85 00:08,96 4 4 3
6 2 Cardarelli Roberto 8 10:57:11,34 10:57:20,39 00:09,05 5 5 4
6 8 Biagi  Valf re 3 11:04:11,71 11:04:20,76 00:09,05 5 5 4
6 16 Caccamisi Andrea 1 11:12:06,24 11:12:15,29 00:09,05 5 5 4
9 10 Acquaf resca  Bruno 1 11:04:59,50 11:05:08,56 00:09,06 6 6 5
9 31 Gatti Lorenzo 9 11:32:07,88 11:32:16,94 00:09,06 6 6 5

11 14 Danieli Randolf o 2 11:10:05,78 11:10:14,71 00:08,93 7 7 6
11 33 Pilati Leonardo 1 11:29:39,57 11:29:48,64 00:09,07 7 7 6
11 36 Dozio Claudio 2 11:35:02,36 11:35:11,29 00:08,93 7 7 6
14 21 Proietti Mario 1 11:17:07,83 11:17:16,91 00:09,08 8 8 7
15 19 Trav ersi Gaetano 4 11:15:07,61 11:15:16,70 00:09,09 9 9 8
15 29 Angiolini Andrea 1 11:26:36,34 11:26:45,25 00:08,91 9 9 8
15 65 Tonioni Antonio 5 12:01:01,94 12:01:10,85 00:08,91 9 9 8
18 3 Torreggiani Franco 6 10:58:07,17 10:58:16,27 00:09,10 10 10 9
18 18 Tomassini Marco 1 11:14:06,29 11:14:15,39 00:09,10 10 10 9
18 24 Bisti Alessandro 1 11:20:07,97 11:20:17,07 00:09,10 10 10 9
18 38 Dergano Vincenzo 9 11:37:10,02 11:37:19,12 00:09,10 10 10 9
22 4 D'Alessio Massimo 6 10:58:57,81 10:59:06,92 00:09,11 11 11 10
23 6 Cenci Mauro 2 11:01:34,15 11:01:43,03 00:08,88 12 12 11
23 68 Lucarini Roberto 5 12:03:08,56 12:03:17,68 00:09,12 12 12 11
25 5 Marino Lino 6 11:00:18,72 11:00:27,85 00:09,13 13 13 12
26 59 Catelani Patrizio 6 11:53:06,51 11:53:15,65 00:09,14 14 14 13
27 7 Valeri  Moreno 6 11:03:06,17 11:03:15,32 00:09,15 15 15 14
28 32 Pilati Matteo 9 11:31:08,38 11:31:17,55 00:09,17 17 17 16
29 63 Grotti Francesco 5 11:56:51,67 11:57:00,86 00:09,19 19 19 18
30 20 Federici Claudio 1 11:16:08,40 11:16:17,16 00:08,76 24 24 23
30 39 Sansav ini Giorgio 7 11:38:08,17 11:38:17,41 00:09,24 24 24 23
32 30 Angiolini Lorenzo 3 11:27:21,69 11:27:30,94 00:09,25 25 25 24
33 40 Peretti Gianni 4 11:39:08,66 11:39:17,39 00:08,73 27 27 26
34 35 Bov eri Paolo 5 11:34:06,21 11:34:15,50 00:09,29 29 29 28
35 15 Caccamisi Franco 7 11:11:07,94 11:11:17,27 00:09,33 33 33 32
35 27 Porroni Costantino 9 11:22:26,38 11:22:35,71 00:09,33 33 33 32
37 42 Di Bernardini Pietro 9 11:40:39,60 11:40:48,26 00:08,66 34 34 33
38 57 Cordaro Giov anni 9 11:51:06,40 11:51:15,75 00:09,35 35 35 34
39 17 Bensi Dav id 4 11:13:08,64 11:13:18,02 00:09,38 38 38 37
40 34 Vigano' Giacomo 3 11:33:09,33 11:33:17,93 00:08,60 40 40 39
41 67 Grassl Martin 5 12:01:42,79 12:01:51,36 00:08,57 43 43 42
42 37 Bosisio Giuseppe 5 11:36:06,20 11:36:15,64 00:09,44 44 44 43
43 11 Pressato Cesare 3 11:07:43,08 11:07:52,54 00:09,46 46 46 45
44 13 Vettore Marco 2 11:09:15,92 11:09:25,44 00:09,52 52 52 51
45 43 Di Bernardini Alessandro 9 11:41:18,78 11:41:28,41 00:09,63 63 63 62
46 49 Corsi Fulv io 8 11:47:06,97 11:47:16,61 00:09,64 64 64 63
47 45 Felici Roberto 9 11:43:18,53 11:43:28,20 00:09,67 67 67 66
48 54 Cirica Mirko 8 11:48:42,58 11:48:52,28 00:09,70 70 70 69
48 69 Barone Amedeo 4 12:04:05,49 12:04:15,19 00:09,70 70 70 69
50 51 Forti Sauro 9 11:46:19,14 11:46:28,85 00:09,71 71 71 70
51 44 Felici Alessandro 9 11:42:32,95 11:42:42,85 00:09,90 90 90 89
51 60 Bagnoli Andrea 2 11:54:08,71 11:54:18,61 00:09,90 90 90 89
53 50 Petrongari Elia Emiliano 9 11:45:43,42 11:45:51,51 00:08,09 91 91 90
54 41 Stella Bruno 4 11:39:52,28 11:40:02,21 00:09,93 93 93 92
55 47 Antonelli Roberto 9 11:45:06,61 11:45:16,61 00:10,00 100 100 99
56 48 Moretti Salv atore 9 11:42:00,33 11:42:10,42 00:10,09 109 109 108
57 28 Ricci Giuseppe 9 11:23:15,17 11:23:25,59 00:10,42 142 142 141
58 26 Senzaquattrini Mario 9 11:21:38,08 11:21:48,66 00:10,58 158 158 157
59 25 Biserni Elv ezio 4 11:20:55,09 11:21:02,30 00:07,21 179 179 178
60 46 Rossi Settimio 9 11:44:16,24 11:44:27,43 00:11,19 219 219 218
61 52 Colonna Iv o 8 11:48:09,23 11:48:20,51 00:11,28 228 228 227
62 61 Papucci Mauro 5 11:54:57,48 11:55:09,36 00:11,88 288 288 287
63 70 Morresi Maurizio 9 12:04:48,05 12:05:00,50 00:12,45 345 345 344
64 66 Fischer Barabara A. 5 11:59:47,66 12:00:01,03 00:13,37 437 437 436
65 56 Mezzasalma Francesco 7 11:50:06,46 11:50:25,62 00:19,16 1016 1016 1015

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA6 - Intermedio 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 35 Bov eri Paolo 5 11:34:15,50 11:34:21,50 00:06,00 0 0 0
2 17 Bensi Dav id 4 11:13:18,02 11:13:24,01 00:05,99 1 1 1
2 23 Ulisse Federico 1 11:19:15,18 11:19:21,17 00:05,99 1 1 1
2 57 Cordaro Giov anni 9 11:51:15,75 11:51:21,74 00:05,99 1 1 1
5 12 Alessandrin Luciano 3 11:08:38,85 11:08:44,87 00:06,02 2 2 2
5 22 Di Clementi  Roberto 7 11:18:17,02 11:18:23,04 00:06,02 2 2 2
5 66 Fischer Barabara A. 5 12:00:01,03 12:00:07,01 00:05,98 2 2 2
8 16 Caccamisi Andrea 1 11:12:15,29 11:12:21,32 00:06,03 3 3 3
8 31 Gatti Lorenzo 9 11:32:16,94 11:32:22,91 00:05,97 3 3 3

10 7 Valeri  Moreno 6 11:03:15,32 11:03:21,36 00:06,04 4 4 4
11 19 Trav ersi Gaetano 4 11:15:16,70 11:15:22,65 00:05,95 5 5 5
12 39 Sansav ini Giorgio 7 11:38:17,41 11:38:23,35 00:05,94 6 6 6
12 61 Papucci Mauro 5 11:55:09,36 11:55:15,30 00:05,94 6 6 6
12 64 Della Vedov a Claudio 3 11:57:57,71 11:58:03,65 00:05,94 6 6 6
15 10 Acquaf resca  Bruno 1 11:05:08,56 11:05:14,49 00:05,93 7 7 7
15 18 Tomassini Marco 1 11:14:15,39 11:14:21,32 00:05,93 7 7 7
17 4 D'Alessio Massimo 6 10:59:06,92 10:59:12,84 00:05,92 8 8 8
17 8 Biagi  Valf re 3 11:04:20,76 11:04:26,68 00:05,92 8 8 8
17 20 Federici Claudio 1 11:16:17,16 11:16:23,24 00:06,08 8 8 8
17 43 Di Bernardini Alessandro 9 11:41:28,41 11:41:34,33 00:05,92 8 8 8
21 33 Pilati Leonardo 1 11:29:48,64 11:29:54,73 00:06,09 9 9 9
22 15 Caccamisi Franco 7 11:11:17,27 11:11:23,17 00:05,90 10 10 10
22 68 Lucarini Roberto 5 12:03:17,68 12:03:23,78 00:06,10 10 10 10
24 14 Danieli Randolf o 2 11:10:14,71 11:10:20,60 00:05,89 11 11 11
25 2 Cardarelli Roberto 8 10:57:20,39 10:57:26,51 00:06,12 12 12 12
25 21 Proietti Mario 1 11:17:16,91 11:17:22,79 00:05,88 12 12 12
27 24 Bisti Alessandro 1 11:20:17,07 11:20:22,94 00:05,87 13 13 13
28 30 Angiolini Lorenzo 3 11:27:30,94 11:27:36,80 00:05,86 14 14 14
28 42 Di Bernardini Pietro 9 11:40:48,26 11:40:54,12 00:05,86 14 14 14
28 59 Catelani Patrizio 6 11:53:15,65 11:53:21,51 00:05,86 14 14 14
31 3 Torreggiani Franco 6 10:58:16,27 10:58:22,42 00:06,15 15 15 15
32 38 Dergano Vincenzo 9 11:37:19,12 11:37:25,28 00:06,16 16 16 16
33 34 Vigano' Giacomo 3 11:33:17,93 11:33:24,15 00:06,22 22 22 22
34 44 Felici Alessandro 9 11:42:42,85 11:42:48,62 00:05,77 23 23 23
35 37 Bosisio Giuseppe 5 11:36:15,64 11:36:21,36 00:05,72 28 28 28
36 47 Antonelli Roberto 9 11:45:16,61 11:45:22,32 00:05,71 29 29 29
36 58 Amato Marco 4 11:52:15,47 11:52:21,18 00:05,71 29 29 29
38 6 Cenci Mauro 2 11:01:43,03 11:01:49,33 00:06,30 30 30 30
39 63 Grotti Francesco 5 11:57:00,86 11:57:07,19 00:06,33 33 33 33
40 60 Bagnoli Andrea 2 11:54:18,61 11:54:24,27 00:05,66 34 34 34
41 5 Marino Lino 6 11:00:27,85 11:00:34,22 00:06,37 37 37 37
41 41 Stella Bruno 4 11:40:02,21 11:40:08,58 00:06,37 37 37 37
43 45 Felici Roberto 9 11:43:28,20 11:43:33,76 00:05,56 44 44 44
44 69 Barone Amedeo 4 12:04:15,19 12:04:21,66 00:06,47 47 47 47
45 32 Pilati Matteo 9 11:31:17,55 11:31:24,09 00:06,54 54 54 54
46 27 Porroni Costantino 9 11:22:35,71 11:22:41,15 00:05,44 56 56 56
47 36 Dozio Claudio 2 11:35:11,29 11:35:17,88 00:06,59 59 59 59
48 65 Tonioni Antonio 5 12:01:10,85 12:01:17,50 00:06,65 65 65 65
49 29 Angiolini Andrea 1 11:26:45,25 11:26:51,93 00:06,68 68 68 68
50 49 Corsi Fulv io 8 11:47:16,61 11:47:21,70 00:05,09 91 91 91
51 67 Grassl Martin 5 12:01:51,36 12:01:56,14 00:04,78 122 122 122
52 51 Forti Sauro 9 11:46:28,85 11:46:33,61 00:04,76 124 124 124
53 46 Rossi Settimio 9 11:44:27,43 11:44:32,11 00:04,68 132 132 132
54 13 Vettore Marco 2 11:09:25,44 11:09:30,06 00:04,62 138 138 138
55 28 Ricci Giuseppe 9 11:23:25,59 11:23:30,20 00:04,61 139 139 139
56 48 Moretti Salv atore 9 11:42:10,42 11:42:15,01 00:04,59 141 141 141
57 25 Biserni Elv ezio 4 11:21:02,30 11:21:09,85 00:07,55 155 155 155
58 70 Morresi Maurizio 9 12:05:00,50 12:05:08,16 00:07,66 166 166 166
59 52 Colonna Iv o 8 11:48:20,51 11:48:24,69 00:04,18 182 182 182
60 50 Petrongari Elia Emiliano 9 11:45:51,51 11:45:55,67 00:04,16 184 184 184
61 26 Senzaquattrini Mario 9 11:21:48,66 11:21:52,80 00:04,14 186 186 186
62 54 Cirica Mirko 8 11:48:52,28 11:48:56,24 00:03,96 204 204 204
63 11 Pressato Cesare 3 11:07:52,54 11:07:56,39 00:03,85 215 215 215
64 40 Peretti Gianni 4 11:39:17,39 11:39:20,71 00:03,32 268 268 268
65 56 Mezzasalma Francesco 7 11:50:25,62 11:50:28,49 00:02,87 313 313 313

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA7 - Intermedio 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Alessandrin Luciano 3 11:08:44,87 11:08:53,87 00:09,00 0 0 0
2 7 Valeri  Moreno 6 11:03:21,36 11:03:30,37 00:09,01 1 1 1
3 23 Ulisse Federico 1 11:19:21,17 11:19:30,20 00:09,03 3 3 3
3 58 Amato Marco 4 11:52:21,18 11:52:30,21 00:09,03 3 3 3
3 59 Catelani Patrizio 6 11:53:21,51 11:53:30,54 00:09,03 3 3 3
6 35 Bov eri Paolo 5 11:34:21,50 11:34:30,46 00:08,96 4 4 4
6 38 Dergano Vincenzo 9 11:37:25,28 11:37:34,24 00:08,96 4 4 4
8 16 Caccamisi Andrea 1 11:12:21,32 11:12:30,37 00:09,05 5 5 5
8 19 Trav ersi Gaetano 4 11:15:22,65 11:15:31,70 00:09,05 5 5 5
8 69 Barone Amedeo 4 12:04:21,66 12:04:30,71 00:09,05 5 5 5

11 15 Caccamisi Franco 7 11:11:23,17 11:11:32,23 00:09,06 6 6 6
12 70 Morresi Maurizio 9 12:05:08,16 12:05:17,23 00:09,07 7 7 7
13 14 Danieli Randolf o 2 11:10:20,60 11:10:29,68 00:09,08 8 8 8
13 24 Bisti Alessandro 1 11:20:22,94 11:20:32,02 00:09,08 8 8 8
15 18 Tomassini Marco 1 11:14:21,32 11:14:30,23 00:08,91 9 9 9
15 31 Gatti Lorenzo 9 11:32:22,91 11:32:31,82 00:08,91 9 9 9
17 33 Pilati Leonardo 1 11:29:54,73 11:30:03,63 00:08,90 10 10 10
18 27 Porroni Costantino 9 11:22:41,15 11:22:50,04 00:08,89 11 11 11
18 30 Angiolini Lorenzo 3 11:27:36,80 11:27:45,91 00:09,11 11 11 11
20 6 Cenci Mauro 2 11:01:49,33 11:01:58,20 00:08,87 13 13 13
20 28 Ricci Giuseppe 9 11:23:30,20 11:23:39,07 00:08,87 13 13 13
20 34 Vigano' Giacomo 3 11:33:24,15 11:33:33,28 00:09,13 13 13 13
20 51 Forti Sauro 9 11:46:33,61 11:46:42,74 00:09,13 13 13 13
24 22 Di Clementi  Roberto 7 11:18:23,04 11:18:31,90 00:08,86 14 14 14
24 41 Stella Bruno 4 11:40:08,58 11:40:17,44 00:08,86 14 14 14
24 43 Di Bernardini Alessandro 9 11:41:34,33 11:41:43,19 00:08,86 14 14 14
27 4 D'Alessio Massimo 6 10:59:12,84 10:59:21,68 00:08,84 16 16 16
27 39 Sansav ini Giorgio 7 11:38:23,35 11:38:32,19 00:08,84 16 16 16
29 49 Corsi Fulv io 8 11:47:21,70 11:47:30,87 00:09,17 17 17 17
30 21 Proietti Mario 1 11:17:22,79 11:17:31,97 00:09,18 18 18 18
31 64 Della Vedov a Claudio 3 11:58:03,65 11:58:12,45 00:08,80 20 20 20
32 36 Dozio Claudio 2 11:35:17,88 11:35:26,66 00:08,78 22 22 22
33 3 Torreggiani Franco 6 10:58:22,42 10:58:31,17 00:08,75 25 25 25
34 2 Cardarelli Roberto 8 10:57:26,51 10:57:35,77 00:09,26 26 26 26
34 8 Biagi  Valf re 3 11:04:26,68 11:04:35,42 00:08,74 26 26 26
36 46 Rossi Settimio 9 11:44:32,11 11:44:40,84 00:08,73 27 27 27
37 32 Pilati Matteo 9 11:31:24,09 11:31:32,81 00:08,72 28 28 28
37 63 Grotti Francesco 5 11:57:07,19 11:57:15,91 00:08,72 28 28 28
39 57 Cordaro Giov anni 9 11:51:21,74 11:51:30,42 00:08,68 32 32 32
40 17 Bensi Dav id 4 11:13:24,01 11:13:32,67 00:08,66 34 34 34
41 20 Federici Claudio 1 11:16:23,24 11:16:32,60 00:09,36 36 36 36
42 37 Bosisio Giuseppe 5 11:36:21,36 11:36:29,98 00:08,62 38 38 38
43 29 Angiolini Andrea 1 11:26:51,93 11:27:00,52 00:08,59 41 41 41
44 10 Acquaf resca  Bruno 1 11:05:14,49 11:05:23,95 00:09,46 46 46 46
45 45 Felici Roberto 9 11:43:33,76 11:43:42,25 00:08,49 51 51 51
46 60 Bagnoli Andrea 2 11:54:24,27 11:54:33,79 00:09,52 52 52 52
47 68 Lucarini Roberto 5 12:03:23,78 12:03:32,20 00:08,42 58 58 58
48 65 Tonioni Antonio 5 12:01:17,50 12:01:25,87 00:08,37 63 63 63
49 66 Fischer Barabara A. 5 12:00:07,01 12:00:16,78 00:09,77 77 77 77
50 44 Felici Alessandro 9 11:42:48,62 11:42:56,84 00:08,22 78 78 78
51 42 Di Bernardini Pietro 9 11:40:54,12 11:41:02,28 00:08,16 84 84 84
52 13 Vettore Marco 2 11:09:30,06 11:09:40,00 00:09,94 94 94 94
53 26 Senzaquattrini Mario 9 11:21:52,80 11:22:02,81 00:10,01 101 101 101
54 25 Biserni Elv ezio 4 11:21:09,85 11:21:20,00 00:10,15 115 115 115
55 5 Marino Lino 6 11:00:34,22 11:00:41,87 00:07,65 135 135 135
56 61 Papucci Mauro 5 11:55:15,30 11:55:22,94 00:07,64 136 136 136
57 47 Antonelli Roberto 9 11:45:22,32 11:45:29,54 00:07,22 178 178 178
58 40 Peretti Gianni 4 11:39:20,71 11:39:31,92 00:11,21 221 221 221
59 67 Grassl Martin 5 12:01:56,14 12:02:02,71 00:06,57 243 243 243
60 48 Moretti Salv atore 9 11:42:15,01 11:42:20,89 00:05,88 312 312 312
61 52 Colonna Iv o 8 11:48:24,69 11:48:30,14 00:05,45 355 355 355
62 50 Petrongari Elia Emiliano 9 11:45:55,67 11:46:00,61 00:04,94 406 406 406
63 54 Cirica Mirko 8 11:48:56,24 11:49:00,98 00:04,74 426 426 426
64 11 Pressato Cesare 3 11:07:56,39 11:07:59,95 00:03,56 544 544 544
65 56 Mezzasalma Francesco 7 11:50:28,49 11:50:30,97 00:02,48 652 652 652

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA8 - Intermedio 4
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 Vettore Marco 2 12:24:40,99 12:24:49,98 00:08,99 1 1 0
1 24 Bisti Alessandro 1 12:34:59,99 12:35:09,00 00:09,01 1 1 0
1 56 Mezzasalma Francesco 7 13:07:58,36 13:08:07,37 00:09,01 1 1 0
4 7 Valeri  Moreno 6 12:19:58,26 12:20:07,28 00:09,02 2 2 1
4 34 Vigano' Giacomo 3 12:44:52,74 12:45:01,76 00:09,02 2 2 1
4 37 Bosisio Giuseppe 5 12:47:28,45 12:47:37,47 00:09,02 2 2 1
7 21 Proietti Mario 1 12:31:59,83 12:32:08,86 00:09,03 3 3 2
7 64 Della Vedov a Claudio 3 13:15:00,62 13:15:09,59 00:08,97 3 3 2
9 19 Trav ersi Gaetano 4 12:30:17,57 12:30:26,53 00:08,96 4 4 3
9 58 Amato Marco 4 13:09:59,97 13:10:08,93 00:08,96 4 4 3

11 20 Federici Claudio 1 12:31:00,05 12:31:09,10 00:09,05 5 5 4
11 36 Dozio Claudio 2 12:46:41,58 12:46:50,63 00:09,05 5 5 4
13 16 Caccamisi Andrea 1 12:26:58,28 12:27:07,22 00:08,94 6 6 5
13 18 Tomassini Marco 1 12:28:58,06 12:29:07,00 00:08,94 6 6 5
13 23 Ulisse Federico 1 12:33:59,39 12:34:08,33 00:08,94 6 6 5
13 28 Ricci Giuseppe 9 12:38:40,74 12:38:49,68 00:08,94 6 6 5
13 33 Pilati Leonardo 1 12:44:00,75 12:44:09,69 00:08,94 6 6 5
13 60 Bagnoli Andrea 2 13:12:58,15 13:13:07,21 00:09,06 6 6 5
19 3 Torreggiani Franco 6 12:13:59,38 12:14:08,46 00:09,08 8 8 7
19 10 Acquaf resca  Bruno 1 12:22:20,36 12:22:29,44 00:09,08 8 8 7
21 6 Cenci Mauro 2 12:17:53,02 12:18:01,93 00:08,91 9 9 8
21 65 Tonioni Antonio 5 13:15:59,05 13:16:08,14 00:09,09 9 9 8
23 4 D'Alessio Massimo 6 12:14:49,68 12:14:58,58 00:08,90 10 10 9
24 11 Pressato Cesare 3 12:23:05,50 12:23:14,64 00:09,14 14 14 13
24 27 Porroni Costantino 9 12:38:00,33 12:38:09,47 00:09,14 14 14 13
26 14 Danieli Randolf o 2 12:25:22,89 12:25:32,05 00:09,16 16 16 15
27 5 Marino Lino 6 12:21:38,40 12:21:47,21 00:08,81 19 19 18
27 12 Alessandrin Luciano 3 12:23:53,54 12:24:02,35 00:08,81 19 19 18
29 35 Bov eri Paolo 5 12:45:58,54 12:46:07,34 00:08,80 20 20 19
30 39 Sansav ini Giorgio 7 12:50:00,00 12:50:09,21 00:09,21 21 21 20
31 57 Cordaro Giov anni 9 13:08:58,27 13:09:07,50 00:09,23 23 23 22
32 25 Biserni Elv ezio 4 12:35:45,30 12:35:54,55 00:09,25 25 25 24
32 43 Di Bernardini Alessandro 9 12:53:16,81 12:53:26,06 00:09,25 25 25 24
34 22 Di Clementi  Roberto 7 12:32:59,86 12:33:09,13 00:09,27 27 27 26
34 69 Barone Amedeo 4 13:17:58,05 13:18:07,32 00:09,27 27 27 26
36 32 Pilati Matteo 9 12:43:00,19 12:43:09,48 00:09,29 29 29 28
37 8 Biagi  Valf re 3 12:18:58,53 12:19:07,21 00:08,68 32 32 31
38 40 Peretti Gianni 4 12:50:59,53 12:51:08,86 00:09,33 33 33 32
39 42 Di Bernardini Pietro 9 12:52:36,41 12:52:45,79 00:09,38 38 38 37
40 15 Caccamisi Franco 7 12:26:00,40 12:26:08,96 00:08,56 44 44 43
41 30 Angiolini Lorenzo 3 12:40:29,82 12:40:38,37 00:08,55 45 45 44
41 31 Gatti Lorenzo 9 12:41:59,74 12:42:09,19 00:09,45 45 45 44
43 17 Bensi Dav id 4 12:28:00,17 12:28:09,66 00:09,49 49 49 48
44 2 Cardarelli Roberto 8 12:12:34,51 12:12:43,01 00:08,50 50 50 49
45 63 Grotti Francesco 5 13:14:15,06 13:14:24,59 00:09,53 53 53 52
46 59 Catelani Patrizio 6 13:11:58,64 13:12:07,04 00:08,40 60 60 59
47 29 Angiolini Andrea 1 12:39:28,36 12:39:37,25 00:08,89 11 50 61 60
48 46 Rossi Settimio 9 12:57:05,00 12:57:13,32 00:08,32 68 68 67
49 38 Dergano Vincenzo 9 12:49:01,25 12:49:11,05 00:09,80 80 80 79
50 68 Lucarini Roberto 5 13:11:00,04 13:11:08,23 00:08,19 81 81 80
51 41 Stella Bruno 4 12:51:39,25 12:51:47,41 00:08,16 84 84 83
52 26 Senzaquattrini Mario 9 12:36:24,92 12:36:32,90 00:07,98 102 102 101
53 52 Colonna Iv o 8 13:02:51,54 13:02:59,47 00:07,93 107 107 106
54 67 Grassl Martin 5 13:17:22,47 13:17:30,14 00:07,67 133 133 132
55 61 Papucci Mauro 5 13:13:38,81 13:13:46,46 00:07,65 135 135 134
56 51 Forti Sauro 9 13:06:33,97 13:06:41,60 00:07,63 137 137 136
57 47 Antonelli Roberto 9 12:58:00,18 12:58:07,41 00:07,23 177 177 176
58 66 Fischer Barabara A. 5 13:16:36,99 13:16:47,83 00:10,84 184 184 183
59 50 Petrongari Elia Emiliano 9 13:00:40,76 13:00:47,49 00:06,73 227 227 226
60 70 Morresi Maurizio 9 13:18:35,29 13:18:46,58 00:11,29 229 229 228
61 44 Felici Alessandro 9 12:56:28,08 12:56:34,75 00:06,67 233 233 232
62 49 Corsi Fulv io 8 12:59:58,63 13:00:10,27 00:11,64 264 264 263
63 48 Moretti Salv atore 9 12:58:34,91 12:58:41,11 00:06,20 280 280 279
64 45 Felici Roberto 9 13:05:50,34 13:05:56,91 00:06,57 243 50 293 292
65 54 Cirica Mirko 8 13:04:15,60 13:04:20,96 00:05,36 364 364 363

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA9 - Arrivo 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Valeri  Moreno 6 12:20:07,28 12:20:13,29 00:06,01 1 1 0
1 10 Acquaf resca  Bruno 1 12:22:29,44 12:22:35,43 00:05,99 1 1 0
1 14 Danieli Randolf o 2 12:25:32,05 12:25:38,06 00:06,01 1 1 0
1 33 Pilati Leonardo 1 12:44:09,69 12:44:15,70 00:06,01 1 1 0
1 34 Vigano' Giacomo 3 12:45:01,76 12:45:07,77 00:06,01 1 1 0
6 16 Caccamisi Andrea 1 12:27:07,22 12:27:13,19 00:05,97 3 3 2
6 65 Tonioni Antonio 5 13:16:08,14 13:16:14,17 00:06,03 3 3 2
8 11 Pressato Cesare 3 12:23:14,64 12:23:20,60 00:05,96 4 4 3
9 5 Marino Lino 6 12:21:47,21 12:21:53,16 00:05,95 5 5 4
9 22 Di Clementi  Roberto 7 12:33:09,13 12:33:15,08 00:05,95 5 5 4
9 24 Bisti Alessandro 1 12:35:09,00 12:35:14,95 00:05,95 5 5 4
9 26 Senzaquattrini Mario 9 12:36:32,90 12:36:38,95 00:06,05 5 5 4

13 17 Bensi Dav id 4 12:28:09,66 12:28:15,72 00:06,06 6 6 5
13 18 Tomassini Marco 1 12:29:07,00 12:29:13,06 00:06,06 6 6 5
13 36 Dozio Claudio 2 12:46:50,63 12:46:56,69 00:06,06 6 6 5
16 4 D'Alessio Massimo 6 12:14:58,58 12:15:04,50 00:05,92 8 8 7
16 15 Caccamisi Franco 7 12:26:08,96 12:26:15,04 00:06,08 8 8 7
16 25 Biserni Elv ezio 4 12:35:54,55 12:36:00,63 00:06,08 8 8 7
16 35 Bov eri Paolo 5 12:46:07,34 12:46:13,26 00:05,92 8 8 7
16 63 Grotti Francesco 5 13:14:24,59 13:14:30,67 00:06,08 8 8 7
21 19 Trav ersi Gaetano 4 12:30:26,53 12:30:32,63 00:06,10 10 10 9
21 23 Ulisse Federico 1 12:34:08,33 12:34:14,43 00:06,10 10 10 9
21 37 Bosisio Giuseppe 5 12:47:37,47 12:47:43,57 00:06,10 10 10 9
24 13 Vettore Marco 2 12:24:49,98 12:24:56,11 00:06,13 13 13 12
24 32 Pilati Matteo 9 12:43:09,48 12:43:15,35 00:05,87 13 13 12
26 69 Barone Amedeo 4 13:18:07,32 13:18:13,48 00:06,16 16 16 15
27 6 Cenci Mauro 2 12:18:01,93 12:18:08,10 00:06,17 17 17 16
28 57 Cordaro Giov anni 9 13:09:07,50 13:09:13,30 00:05,80 20 20 19
29 39 Sansav ini Giorgio 7 12:50:09,21 12:50:15,42 00:06,21 21 21 20
30 12 Alessandrin Luciano 3 12:24:02,35 12:24:08,59 00:06,24 24 24 23
31 64 Della Vedov a Claudio 3 13:15:09,59 13:15:15,84 00:06,25 25 25 24
32 20 Federici Claudio 1 12:31:09,10 12:31:14,84 00:05,74 26 26 25
32 51 Forti Sauro 9 13:06:41,60 13:06:47,34 00:05,74 26 26 25
34 31 Gatti Lorenzo 9 12:42:09,19 12:42:14,88 00:05,69 31 31 30
35 8 Biagi  Valf re 3 12:19:07,21 12:19:13,53 00:06,32 32 32 31
35 70 Morresi Maurizio 9 13:18:46,58 13:18:52,26 00:05,68 32 32 31
37 29 Angiolini Andrea 1 12:39:37,25 12:39:43,63 00:06,38 38 38 37
38 28 Ricci Giuseppe 9 12:38:49,68 12:38:56,07 00:06,39 39 39 38
39 2 Cardarelli Roberto 8 12:12:43,01 12:12:49,45 00:06,44 44 44 43
40 21 Proietti Mario 1 12:32:08,86 12:32:15,35 00:06,49 49 49 48
40 58 Amato Marco 4 13:10:08,93 13:10:15,42 00:06,49 49 49 48
42 40 Peretti Gianni 4 12:51:08,86 12:51:15,36 00:06,50 50 50 49
43 59 Catelani Patrizio 6 13:12:07,04 13:12:13,55 00:06,51 51 51 50
44 30 Angiolini Lorenzo 3 12:40:38,37 12:40:44,91 00:06,54 54 54 53
45 46 Rossi Settimio 9 12:57:13,32 12:57:19,92 00:06,60 60 60 59
46 56 Mezzasalma Francesco 7 13:08:07,37 13:08:12,69 00:05,32 68 68 67
47 48 Moretti Salv atore 9 12:58:41,11 12:58:46,30 00:05,19 81 81 80
48 3 Torreggiani Franco 6 12:14:08,46 12:14:15,30 00:06,84 84 84 83
49 61 Papucci Mauro 5 13:13:46,46 13:13:51,60 00:05,14 86 86 85
50 27 Porroni Costantino 9 12:38:09,47 12:38:14,29 00:04,82 118 118 117
50 60 Bagnoli Andrea 2 13:13:07,21 13:13:14,39 00:07,18 118 118 117
52 49 Corsi Fulv io 8 13:00:10,27 13:00:17,60 00:07,33 133 133 132
53 68 Lucarini Roberto 5 13:11:08,23 13:11:15,84 00:07,61 161 161 160
54 38 Dergano Vincenzo 9 12:49:11,05 12:49:15,42 00:04,37 163 163 162
55 67 Grassl Martin 5 13:17:30,14 13:17:34,44 00:04,30 170 170 169
56 45 Felici Roberto 9 13:05:56,91 13:06:04,82 00:07,91 191 191 190
57 66 Fischer Barabara A. 5 13:16:47,83 13:16:55,78 00:07,95 195 195 194
58 52 Colonna Iv o 8 13:02:59,47 13:03:07,43 00:07,96 196 196 195
59 43 Di Bernardini Alessandro 9 12:53:26,06 12:53:30,01 00:03,95 205 205 204
60 41 Stella Bruno 4 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 500 500 499
60 42 Di Bernardini Pietro 9 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 500 500 499
60 44 Felici Alessandro 9 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 500 500 499
60 47 Antonelli Roberto 9 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 500 500 499
60 50 Petrongari Elia Emiliano 9 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 500 500 499
60 54 Cirica Mirko 8 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 0 500 500 499

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA10 - Arrivo 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Caccamisi Andrea 1 12:27:13,19 12:27:22,19 00:09,00 0 0 0
2 30 Angiolini Lorenzo 3 12:40:44,91 12:40:53,92 00:09,01 1 1 1
3 19 Trav ersi Gaetano 4 12:30:32,63 12:30:41,66 00:09,03 3 3 3
3 36 Dozio Claudio 2 12:46:56,69 12:47:05,72 00:09,03 3 3 3
5 2 Cardarelli Roberto 8 12:12:49,45 12:12:58,41 00:08,96 4 4 4
5 5 Marino Lino 6 12:21:53,16 12:22:02,20 00:09,04 4 4 4
5 12 Alessandrin Luciano 3 12:24:08,59 12:24:17,63 00:09,04 4 4 4
8 10 Acquaf resca  Bruno 1 12:22:35,43 12:22:44,48 00:09,05 5 5 5
8 18 Tomassini Marco 1 12:29:13,06 12:29:22,01 00:08,95 5 5 5
8 33 Pilati Leonardo 1 12:44:15,70 12:44:24,75 00:09,05 5 5 5

11 15 Caccamisi Franco 7 12:26:15,04 12:26:24,10 00:09,06 6 6 6
11 34 Vigano' Giacomo 3 12:45:07,77 12:45:16,71 00:08,94 6 6 6
13 51 Forti Sauro 9 13:06:47,34 13:06:56,41 00:09,07 7 7 7
14 7 Valeri  Moreno 6 12:20:13,29 12:20:22,37 00:09,08 8 8 8
15 14 Danieli Randolf o 2 12:25:38,06 12:25:46,97 00:08,91 9 9 9
15 37 Bosisio Giuseppe 5 12:47:43,57 12:47:52,66 00:09,09 9 9 9
17 8 Biagi  Valf re 3 12:19:13,53 12:19:22,63 00:09,10 10 10 10
18 22 Di Clementi  Roberto 7 12:33:15,08 12:33:23,97 00:08,89 11 11 11
18 23 Ulisse Federico 1 12:34:14,43 12:34:23,54 00:09,11 11 11 11
20 57 Cordaro Giov anni 9 13:09:13,30 13:09:22,17 00:08,87 13 13 13
21 11 Pressato Cesare 3 12:23:20,60 12:23:29,75 00:09,15 15 15 15
21 17 Bensi Dav id 4 12:28:15,72 12:28:24,57 00:08,85 15 15 15
21 40 Peretti Gianni 4 12:51:15,36 12:51:24,21 00:08,85 15 15 15
21 59 Catelani Patrizio 6 13:12:13,55 13:12:22,70 00:09,15 15 15 15
21 64 Della Vedov a Claudio 3 13:15:15,84 13:15:24,69 00:08,85 15 15 15
26 31 Gatti Lorenzo 9 12:42:14,88 12:42:24,04 00:09,16 16 16 16
26 48 Moretti Salv atore 9 12:58:46,30 12:58:55,14 00:08,84 16 16 16
28 32 Pilati Matteo 9 12:43:15,35 12:43:24,18 00:08,83 17 17 17
29 4 D'Alessio Massimo 6 12:15:04,50 12:15:13,68 00:09,18 18 18 18
30 39 Sansav ini Giorgio 7 12:50:15,42 12:50:24,21 00:08,79 21 21 21
31 21 Proietti Mario 1 12:32:15,35 12:32:24,13 00:08,78 22 22 22
31 29 Angiolini Andrea 1 12:39:43,63 12:39:52,85 00:09,22 22 22 22
33 24 Bisti Alessandro 1 12:35:14,95 12:35:24,19 00:09,24 24 24 24
34 6 Cenci Mauro 2 12:18:08,10 12:18:17,39 00:09,29 29 29 29
34 67 Grassl Martin 5 13:17:34,44 13:17:43,15 00:08,71 29 29 29
36 25 Biserni Elv ezio 4 12:36:00,63 12:36:09,93 00:09,30 30 30 30
37 61 Papucci Mauro 5 13:13:51,60 13:14:00,29 00:08,69 31 31 31
38 20 Federici Claudio 1 12:31:14,84 12:31:24,17 00:09,33 33 33 33
39 13 Vettore Marco 2 12:24:56,11 12:25:05,46 00:09,35 35 35 35
40 45 Felici Roberto 9 13:06:04,82 13:06:14,20 00:09,38 38 38 38
40 63 Grotti Francesco 5 13:14:30,67 13:14:39,29 00:08,62 38 38 38
42 69 Barone Amedeo 4 13:18:13,48 13:18:22,88 00:09,40 40 40 40
43 65 Tonioni Antonio 5 13:16:14,17 13:16:22,74 00:08,57 43 43 43
44 35 Bov eri Paolo 5 12:46:13,26 12:46:22,70 00:09,44 44 44 44
45 44 Felici Alessandro 9 12:56:34,75 12:56:44,24 00:09,49 49 49 49
46 68 Lucarini Roberto 5 13:11:15,84 13:11:24,27 00:08,43 57 57 57
47 3 Torreggiani Franco 6 12:14:15,30 12:14:23,58 00:08,28 72 72 72
48 26 Senzaquattrini Mario 9 12:36:38,95 12:36:47,18 00:08,23 77 77 77
49 56 Mezzasalma Francesco 7 13:08:12,69 13:08:22,48 00:09,79 79 79 79
50 66 Fischer Barabara A. 5 13:16:55,78 13:17:05,59 00:09,81 81 81 81
51 38 Dergano Vincenzo 9 12:49:15,42 12:49:25,26 00:09,84 84 84 84
52 27 Porroni Costantino 9 12:38:14,29 12:38:24,14 00:09,85 85 85 85
53 46 Rossi Settimio 9 12:57:19,92 12:57:29,84 00:09,92 92 92 92
54 28 Ricci Giuseppe 9 12:38:56,07 12:39:06,02 00:09,95 95 95 95
55 49 Corsi Fulv io 8 13:00:17,60 13:00:25,64 00:08,04 96 96 96
56 60 Bagnoli Andrea 2 13:13:14,39 13:13:22,41 00:08,02 98 98 98
57 58 Amato Marco 4 13:10:15,42 13:10:23,42 00:08,00 100 100 100
58 42 Di Bernardini Pietro 9 12:52:45,79 12:52:56,37 00:10,58 158 158 158
59 70 Morresi Maurizio 9 13:18:52,26 13:19:03,11 00:10,85 185 185 185
60 43 Di Bernardini Alessandro 9 12:53:30,01 12:53:40,88 00:10,87 187 187 187
61 47 Antonelli Roberto 9 12:58:07,41 12:58:18,41 00:11,00 200 200 200
62 41 Stella Bruno 4 12:51:47,41 12:51:58,56 00:11,15 215 215 215
63 52 Colonna Iv o 8 13:03:07,43 13:03:19,82 00:12,39 339 339 339
64 50 Petrongari Elia Emiliano 9 13:00:47,49 13:01:00,62 00:13,13 413 413 413
65 54 Cirica Mirko 8 13:04:34,84 13:04:34,84 00:00,00 900 900 900

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA11 - Arrivo 3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 64 Della Vedov a Claudio 3 13:15:24,69 13:15:32,69 00:08,00 0 0 0
2 16 Caccamisi Andrea 1 12:27:22,19 12:27:30,20 00:08,01 1 1 1
2 70 Morresi Maurizio 9 13:19:03,11 13:19:11,12 00:08,01 1 1 1
4 7 Valeri  Moreno 6 12:20:22,37 12:20:30,34 00:07,97 3 3 3
4 22 Di Clementi  Roberto 7 12:33:23,97 12:33:32,00 00:08,03 3 3 3
6 19 Trav ersi Gaetano 4 12:30:41,66 12:30:49,70 00:08,04 4 4 4
6 31 Gatti Lorenzo 9 12:42:24,04 12:42:32,00 00:07,96 4 4 4
6 33 Pilati Leonardo 1 12:44:24,75 12:44:32,79 00:08,04 4 4 4
9 4 D'Alessio Massimo 6 12:15:13,68 12:15:21,63 00:07,95 5 5 5

10 18 Tomassini Marco 1 12:29:22,01 12:29:29,95 00:07,94 6 6 6
11 6 Cenci Mauro 2 12:18:17,39 12:18:25,46 00:08,07 7 7 7
11 21 Proietti Mario 1 12:32:24,13 12:32:32,06 00:07,93 7 7 7
13 20 Federici Claudio 1 12:31:24,17 12:31:32,25 00:08,08 8 8 8
13 69 Barone Amedeo 4 13:18:22,88 13:18:30,80 00:07,92 8 8 8
15 10 Acquaf resca  Bruno 1 12:22:44,48 12:22:52,38 00:07,90 10 10 10
16 43 Di Bernardini Alessandro 9 12:53:40,88 12:53:48,76 00:07,88 12 12 12
17 68 Lucarini Roberto 5 13:11:24,27 13:11:32,14 00:07,87 13 13 13
18 46 Rossi Settimio 9 12:57:29,84 12:57:37,70 00:07,86 14 14 14
19 30 Angiolini Lorenzo 3 12:40:53,92 12:41:02,08 00:08,16 16 16 16
19 66 Fischer Barabara A. 5 13:17:05,59 13:17:13,75 00:08,16 16 16 16
21 23 Ulisse Federico 1 12:34:23,54 12:34:31,37 00:07,83 17 17 17
21 24 Bisti Alessandro 1 12:35:24,19 12:35:32,02 00:07,83 17 17 17
21 57 Cordaro Giov anni 9 13:09:22,17 13:09:30,00 00:07,83 17 17 17
24 14 Danieli Randolf o 2 12:25:46,97 12:25:54,78 00:07,81 19 19 19
25 12 Alessandrin Luciano 3 12:24:17,63 12:24:25,43 00:07,80 20 20 20
25 36 Dozio Claudio 2 12:47:05,72 12:47:13,92 00:08,20 20 20 20
27 32 Pilati Matteo 9 12:43:24,18 12:43:32,39 00:08,21 21 21 21
27 58 Amato Marco 4 13:10:23,42 13:10:31,63 00:08,21 21 21 21
27 63 Grotti Francesco 5 13:14:39,29 13:14:47,50 00:08,21 21 21 21
30 40 Peretti Gianni 4 12:51:24,21 12:51:32,43 00:08,22 22 22 22
31 15 Caccamisi Franco 7 12:26:24,10 12:26:31,86 00:07,76 24 24 24
32 3 Torreggiani Franco 6 12:14:23,58 12:14:31,33 00:07,75 25 25 25
32 65 Tonioni Antonio 5 13:16:22,74 13:16:30,99 00:08,25 25 25 25
34 11 Pressato Cesare 3 12:23:29,75 12:23:37,49 00:07,74 26 26 26
35 27 Porroni Costantino 9 12:38:24,14 12:38:32,43 00:08,29 29 29 29
35 34 Vigano' Giacomo 3 12:45:16,71 12:45:24,42 00:07,71 29 29 29
35 35 Bov eri Paolo 5 12:46:22,70 12:46:30,41 00:07,71 29 29 29
38 2 Cardarelli Roberto 8 12:12:58,41 12:13:06,11 00:07,70 30 30 30
38 39 Sansav ini Giorgio 7 12:50:24,21 12:50:31,91 00:07,70 30 30 30
40 25 Biserni Elv ezio 4 12:36:09,93 12:36:17,60 00:07,67 33 33 33
40 51 Forti Sauro 9 13:06:56,41 13:07:04,74 00:08,33 33 33 33
42 29 Angiolini Andrea 1 12:39:52,85 12:40:00,50 00:07,65 35 35 35
43 38 Dergano Vincenzo 9 12:49:25,26 12:49:33,67 00:08,41 41 41 41
44 13 Vettore Marco 2 12:25:05,46 12:25:13,02 00:07,56 44 44 44
45 17 Bensi Dav id 4 12:28:24,57 12:28:32,12 00:07,55 45 45 45
46 5 Marino Lino 6 12:22:02,20 12:22:09,74 00:07,54 46 46 46
47 8 Biagi  Valf re 3 12:19:22,63 12:19:30,13 00:07,50 50 50 50
47 59 Catelani Patrizio 6 13:12:22,70 13:12:30,20 00:07,50 50 50 50
49 26 Senzaquattrini Mario 9 12:36:47,18 12:36:55,84 00:08,66 66 66 66
50 37 Bosisio Giuseppe 5 12:47:52,66 12:47:59,96 00:07,30 70 70 70
51 56 Mezzasalma Francesco 7 13:08:22,48 13:08:29,77 00:07,29 71 71 71
52 28 Ricci Giuseppe 9 12:39:06,02 12:39:13,27 00:07,25 75 75 75
53 60 Bagnoli Andrea 2 13:13:22,41 13:13:29,65 00:07,24 76 76 76
54 50 Petrongari Elia Emiliano 9 13:01:00,62 13:01:09,61 00:08,99 99 99 99
55 61 Papucci Mauro 5 13:14:00,29 13:14:07,27 00:06,98 102 102 102
56 47 Antonelli Roberto 9 12:58:18,41 12:58:27,46 00:09,05 105 105 105
57 52 Colonna Iv o 8 13:03:19,82 13:03:29,26 00:09,44 144 144 144
58 45 Felici Roberto 9 13:06:14,20 13:06:20,51 00:06,31 169 169 169
59 67 Grassl Martin 5 13:17:43,15 13:17:49,32 00:06,17 183 183 183
60 49 Corsi Fulv io 8 13:00:25,64 13:00:31,69 00:06,05 195 195 195
61 41 Stella Bruno 4 12:51:58,56 12:52:09,04 00:10,48 248 248 248
62 54 Cirica Mirko 8 13:04:34,84 13:04:45,42 00:10,58 258 258 258
63 42 Di Bernardini Pietro 9 12:52:56,37 12:53:07,04 00:10,67 267 267 267
64 44 Felici Alessandro 9 12:56:44,24 12:56:55,33 00:11,09 309 309 309
65 48 Moretti Salv atore 9 12:58:55,14 12:58:59,78 00:04,64 336 336 336

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  9,  55

PA12 - Arrivo 4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net


